sexta.feira, 17 dê Jáneiro dê 2025

102-Anol-N"569
DÁRIo oFIcIAL Do MUNrcÍPIo

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA TIUNICIPAL DÉ BARRA DOS COQUÊ'ROS

DECRETO I'UNICIPÂL NO, {05/2025

(De 16 de jâ.êrro dê 2025)

Nomeia Ocupante dê Cargo em Co.nissáo.

Simbolo CC-Vll. do QuâdÍo Pessoal da

Píeíeitura Munrcipâl dê Ba'ía dos

CoquêiíoVSE. e dá outras proyidencrâs

O PREFEITO XUI{|C|PÂL OE BARRÂ DOS COOUEIROS, Estãdo de Sergrpê. n( uso

dê suas atribuiçôes lêgais ê ôm conformidade â Ler Orgânrca Municipâl e com bâsê na

Lei Complementâr n. 001/2025, RESOLVE:

NOMEÂR:

Art ío. GÂBnlEL DE Ll Â GO ES, portado(a) do RêgistÍo Gerat - RG scb no

3.XXX.XXX-s e Cadastío dê Pêssoâ Físrca - CpF sob no 078.X)«,XXX-3C, pârâ êxercer
o CâÍgo em comissão dê Cheíiâ de Equipe. Simbolo CC-Vll, no Deparlameúo dê
Compras, Licitaçáo ê Contralos da SecÍetaÍia Municipal de Saúde.

AÊ 20 - Esle Dêcrêto entÍa êm vigor na data de sua publicaçáo. retroagindo $eus

eÍeilos a paÍtiÍ do dh 07 dê janeim de 2025

Art, 3ó - Revoga disposiÇóês em contÍário

Gâbií6to do Preíêito, 16 dê jâneiro de 2.t25

AIRTÔN s
Municipal

;
Âvênida Moisês Gomss Pêrêrr5 16 - Centro . Êêra dos CoqueÍossÊ

cEP 49 140"000 - cNpJ í3 128 8ô310001,90

Pâgrna 1 dê 1

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeilura/barradoscoqueiros

§

I

r

Avenlda Molses Gomes Perelra CEp:49.Í40{OO
TELEFONE: (79) 3025-8í04
EMAIL: secom@ballado6coqueiros.se.gov.br

DtÁRto oFtctaL oo MUNtcípto